
Gør en forskel: UCN søger en psykolog

UCN har fokus på at understøtte de studerendes trivsel og har en række tilbud til vores studerende
- herunder
et psykologtilbud. Så hvis du brænder for at prøve at arbejde med målgruppen studerende ved vide
regående 
uddannelse, så kunne dette være et job for dig.
Om Jobbet:
Psykologordningen skal understøtte de studerendes trivsel ved at arbejde både med tilbud direkte
til de studerende og tiltag samt initiativer, som skal fremme en kultur blandt de studerende og
medarbejdere, hvor vi styrker opmærksomhed og omsorg for studerende, der mistrives eller har
forskellige former for personlige udfordringer.
Psykologordningen indeholder således bl.a. et tilbud med korte individuelle samtaleforløb til
studerende, der har personlige udfordringer, som påvirker deres studier. Tilbuddet er karakteriseret
ved at være korte forløb, der har fokus på at hjælpe studerende, så de ikke afbryder deres
uddannelse. Er der behov for et længerevarende behandlingstilbud, skal de studerende
understøttes i at søge den rette hjælp gennem egen læge m.m. 
Målgruppen for tilbud om korte samtaleforløb er studerende, der har personlige udfordringer af
forskellig karakter. De personlige udfordringer viser sig bl.a. som stress, præstationspres, angst,
lavt selvværd, nedtrykthed eller sorg, hvor der kan ligge mange forskellige årsager bag de
personlige udfordringer.
Psykologordningen arbejder også mere og mere med forskellige gruppetilbud til de
studerende – et område, som er under udvikling.
Psykologordningen indgår som en del af en række andre tilbud til vores studerende, hvor de mest
centrale er studievejledning og Specialpædagogisk støtte (SPS). Der vil derfor være et samarbejde
med de kollegaer, som arbejder med disse tilbud; herunder sparring og supervision til
studievejledere, ligesom der kan være formidlings- og undervisningsopgaver.
Desuden har vi et tæt og forpligtende samarbejde med den fremskudte indsats ved
Studenterrådgivningen, som fysisk har placeret to rådgivere på UCN.
Du bliver således en del af et fagligt fællesskab med en psykologkollega i UCN psykologtilbud, to
rådgivere fra den fremskudte indsats ved Studenterrådgivningen og vores studievejledere, der alle
brænder for at skabe så gode rammer som muligt for vores studerende. Herunder at støtte og
vejlede de studerende, der får særlige behov for støtte i løbet af deres studieforløb.
UCN har fire campus i Aalborg, en i Hjørring og en i Thisted. Stillingen vil primært være tilknyttet
vores campus i Hjørring og én campus i Aalborg. De individuelle samtaleforløb foregår på de
enkelte campusser, da det er vores erfaring, at det er vigtigt med nærhed og tilgængelighed for
vores studerende.
Vi arbejder aktivt for at etablere samarbejder med andre relevante støttetilbud for vores studerende
f.eks. i kommunalt regi, som kan supplere de støttetilbud, som vi har ved UCN.
Opgaverne er med afsæt i ovenstående i kort form:

Individuelle samtaleforløb med studerende, der har personlige udfordringer ●

Workshop/gruppetilbud til studerende i forhold til tematiske forhold  ●

Sparring/supervision til studievejledere og andre relevante kollegaer●

I relevant omfang indgå i udvikling og gennemførelse af andre initiativer, der kan understøtte

de studerendes trivsel og forebygge frafald

●

Din profil:

Du har erfaring med individuelle samtaleforløb; gerne autorisation eller på vej mod

autorisation som psykolog

●

Du har erfaring med målgruppen og de beskrevne typer af udfordringer●

Det vil være en fordel, hvis du også har erfaring med unge med ADHD og

autismespektrumforstyrrelse

●

Du kan se værdien i at arbejde med korte samtaleforløb med fokus på at hjælpe studerende

videre i forhold til at være studerende

●

Du har erfaring med og lyst til at arbejde med sparring og supervision i forhold til

forskellige kollegagrupper 

●

Du kan formidle relevant fagligt stof til kollegagrupper●

Du trives med selvstændige opgaver men har også lyst til at indgå i et samarbejde med

kollegaer fra andre støttetilbud på vores uddannelser med henblik på at etablere

sammenhæng og synergi mellem vores tilbud til de studerende

●



Du brænder for at være med til at udvikle de tilbud, som du bliver en del af ●

Du har adgang til bil og har kørekort●

Løn- og ansættelsesvilkår:
Det er tale om en stilling på 37 timer om ugen, som vi ønsker besat pr. 15. august eller 1.
september 2025.
Ansættelse og aflønning sker i henhold til gældende overenskomst mellem Finansministeriet og Ak
ademikernes Centralorganisation (AC).
Du vil få to sideordnede arbejdssteder hhv. campus Hjørring og én campus i Aalborg. Der er for
nuværende tale om tre ugentlige arbejdsdage i Hjørring og to i Aalborg.
Yderligere oplysninger:
For eventuelle yderligere oplysninger eller spørgsmål, kontakt studiechef Lene Zakarias på telefon
7269 0448 eller på mail lez@ucn.dk 
Vi forventer at holde samtaler i uge 25 eller 26.
UCN ønsker, at vores medarbejderstab afspejler diversiteten i det omgivende samfund, og vi
opfordrer derfor alle interesserede uanset køn, alder, etnicitet, religiøsitet, handicap og seksuel
orientering til at søge stillingen.
________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
Professionshøjskolen UCN er Nordjyllands største praksisnære uddannelsesinstitution med seks
adresser i Aalborg, Hjørring og Thisted. Vi tilbyder over 30 videregående erhvervs- og
professionsuddannelser inden for pædagogik/læring, sundhed, business og teknologi. Vi udvikler
Nordjylland gennem uddannelser, livslang læring og praksisnær forskning – altid i tæt dialog med
vores omverden. Vi er godt 900 medarbejdere. Sammen gør vi vores bedste for de over 9.500
studerende og 9.400 kursister, der har valgt os til.
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